
Fermata n° Orario Luogo n° Nomi Cl. S. Grado

1 1 D P

2 2 C S

3 3 A S

4 2 C S

5 3 C P

6 4 C P

7 5 C P

8 3 C S

4 07:12 Via Foscolo 21 F 9 4 D P

10 3 C S

11 4 D P

12 3 D P

13 3 D P

14 2 B S

15 4 A PTP

16 1 D S

7 07:18 Via Salinatore 11 Ca' Lagostina 17 3 B STP

8 07:22 Via Benedetto Croce 2 18 2 B STP

19 3 B S

20 5 C P

21 2 C P

22 4 D P

23 2 C P

24 3 D P

25 1 A S

10 07:26 LOCALITA' CASE NUOVE 4 26 1 B PTP

11 07:30 Via Luigi Mercantini 10 27 1 C PTP

12 07:32 Via Ancona 1 28 1 B S

29 2 B S

30 4 B PTP

31 1 C PTP

32 4 B PTP

14 07:34 Via G. Di Vittorio 2 33 1 C PTP

15 07:35 Via S. Francesco d'Assisi 1 34 2 A PTP

16 07:36 Via S. F. d'Assisi X Via S.M. Goretti 35 2 A PTP

17 07:37 Via San Franc. d'Assisi 9 36 5 B PTP

18 07:38 Via Ada Negri X Via San F. d'Assisi 37 3 B PTP

38 5 D P

39 3 A S

40 5 D P

41 2 A S

21 07:42 Via Andrea Costa 7 42 3 B S

22 07:43 Via Pio IX, 13 (cartello fermata) 43 3 B PTP

44 1 B PTP

45 5 D P

24 07:47 Via M.L. King 22 46 1 C PTP

25 07:48 Via M.L. King 47/C 47 1 B PTP

07:52

07:56

20

19

Fermata S.Silvestro (Loc. Case Nuove)07:051

Via M.L. King 1 e 707:4623

S.Silvestro (bar)07:072

Pensilina autobus allo Stop di Via 

Aldo Moro 
07:135

Fermata S.Gregorio (cartello)

Via Modigliani 5  (campo sportivo)07:42

07:17

Scuola PRIMARIA  in Via degli Orti

Scuola SECONDARIA  in Via G. Carducci

LINEA 2   ANDATA   PRIMARIA + SECONDARIA  partenza deposito ore 06:50   (v.1 del 1 -09-2025)  

Via G. Di Vittorio 5 e 307:3313

07:239

Via Foscolo 5 e 7                                            
(1° cartello fermata)

07:103

6
Via Metaurense 26 (P.zza Ca' Lag.) Via 

Salinatore

S.Cat. Da Siena X Serra Alta (STOP)07:40


